
293 Контролен лист относно действията на комисията по т.З от дневния ред на заседанието за провеждане на: ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ (чл.38 от 
Наредбата) за Продажба на прогнозни количества добита дървесина открит със Заповед № РД-04-136/05.12.2017г. на Директора на ТП „ДГС Добрич“

Кандидат: .//. . р . О . (P.P.    , За Обект/и № ,

Заявление за участие
)ЙОтговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Посочване/документ за ЕИК по ЗТР. Служебно проверка към датата на провеждане на процедурата- прил.разпечатка от ТР.
$1 Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Декларация №1по чл.58, ал.1, т.З от Наредбата в оригинал (по образец, от всеки един управител или член на управителей
орган)

^О тговаря  на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Документ за внесена Гаранция/и за участие в процедурата представен/и поотделно за всекеки обект -  заявена от кандидата.
Обект ( . .  rf.T T x P .....................  лв. ; обект...................................................................... лв.
Обект & ..Г .'....Р Х уР Р ........    лв. ; обект...................................................................... лв.
Обект .Г ..77..P .P .P .Р .   лв. ; обект...................................................................... лв.
Обект Л .7...p . a  P P . . /.................... лв. ; обект...................................................................... лв.
Обект /■/?. т.. Р р .Р Р .Р . .Р .......... .. лв. ; обект.......................................................................лв.

^О тговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Декларация в оригинал (по образец -  приложен към документацията, за запознаване и съгласие с условията и реда за провеждане 
на процедурата и клаузите на проекта на договора.)

^  Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

/  Заверено копие от Заявление по чл. 38 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
територии -  държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукта, във връзка с чл. 115, ал. 
1, т. 1 от ЗГ -  представено в срок до 01.10.2017 г. в ТП „ДГС Добрич“, и доказателства удостоверяващи наличието на мощности за
преработка на съответните категории дървесина предмет на настоящата процедура като това изискване се доказва с представяне на
всеки един от следните документи:

/ 1. Удостоверение за регистриран обект за преработка на дървесина:
1/2. Удостоверение за регистрирана производствена марка за този обект;
i/ З.Документ издаден от компетентен орган за оборудване на обекта със система за постоянно видеонаблдение, съгласно 

изискванията на чл.14а, ал.1 от Наредба №1 за контрола и опазването на горските територииЩВ бр.11/07.02.2012г поел, изм.
бр.79/13.10.2015г.)



С4. Заверено копие на Обобщена справка за ностьнилата, преработената и експеднраната дървесина от обекта на кандидата 
на територията на общината по седалище на продавала, заверена от РДГ Варна за предходната година, по образец съгласно
чл.13, ал.7 от НАРЕДБА № 1 от 30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии.

(^Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Заверено копие от Нотариално заверено пълномощно (оригиналът се представя на комисията при започване на търга).
□ Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията ГДНе е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Документ за самоличност (представя се на комисията по време на търга).
Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Констатация на Комисията: Участника и офертата отговарят на изискванията на закона и възложителяДДа ПНе 
Решение на Комисията: Комисията единодушно взе следното решение:Д Допуска до участие □ Отстранява от участие

Достигнати цени в лева без ДДС за обекта/обектите:..
д ' -  '  б 7 -

Кандидата желае предварително изпълнение на заповедта

Комисия
Чл.2 от ЗЗЛД

1



293 Контролен лист относно действията на комисията по т.З от дневния ред на заседанието за провеждане на: ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ (чл.38 от 
Наредбата) за Продажба на прогнозно количества добита дървесина открит със Заповед № РД-04-136/05.12.2017г. на Директора на ТП „ДГС Добрич“

Кандидат: . . л . / и
/ ?

......................................   , За Обекг/и № ...2.
Заявление та участие

Д] Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура 

Посочване/документ за ЕИК по ЗТР. Служебно проверка към датата на провеждане на процедурата -  прил.разпечатка от ТР.
]Й Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Декларация JVslno чл.58, ал.1, т.З от Наредбата в оригинал (по образец, от всеки един управител или член на управителей 
орган)

^О тговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Документ за внесен^ Гаранция/и за участие в процедурата представен/и поотделно за всекеки обект -  заявена от кандидата.
Обект J . .. . 7 7 . . . лв . ; об ект ...................................................................... лв.
ОбектJ j . . . гГГм.И.±5.иу. . .оГа-г... лв. ; о б ект ...................................................................... лв.
О бект  лв. ; об ект ...................................................................... лв.
О бект  лв. ; об ект ...................................................................... лв.
О бект  лв. ; о б ект ...................................................................... лв.

йГотговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Декларация в оригинал (по образец -  приложен към документацията, за запознаване и съгласие с условията и реда за провеждане 
на процедурата и клаузите на проекта на договора.)

Xl Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

^Заверено копие от Заявление по чл. 38 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
територии -  държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукта, във връзка с чл. 115, ал. 
1, т. 1 от ЗГ -  представено в срок до 01.10.2017 г. в ТП „ДГС Добрич“, и доказателства удостоверяващи наличието на мощности за 
преработка на съответните категории дървесина предмет на настоящата процедура като това изискване се доказва с представяне на 
всеки един от следните документи:

(УД. Удостоверение за регистриран обект за преработка на дървесина;
2. Удостоверение за регистрирана производствена марка за този обект;

\J З.Документ издаден от компетентен орган за оборудване на обекта със система за постоянно видеонаблдение, съгласно 
изискванията на чл.14а, ал.1 от Наредба №1 за контрола и опазването на горските територииЩВ бр.11/07.02.2012г поел, изм.
бр.79/13.10.2015г.)



4. Заверено копие на Обобщена справка за постьпилата, ппеработсната и експедираната дървесина от обекта на кандидата 
на територията на общината по седалище на продавала, заверена от РДГ Варна за предходната година, по образец съгласно 
чл.13, ал.7 от НАРЕДБА № 1 от 30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии.

Д  Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Заверено копие от Нотариално заверено пълномощно (оригиналът се представя на комисията при започване на търга).
□ Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията Ц Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Документ за самоличност (представя се на комисията по време на търга).
Д  Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Констатация на Комисията: Участника и офертата отговарят на изискванията на закона и възложителя 0Да ШНе 
Решение на Комисията: Комисията единодушно взе следното решение: Допуска до участие D Отстранява от участие

Достигнати цени в лева без ДДС за обекта/обектите:. .l3 ............ ............................................. .............. y V r ^ . ..............................

Кандидата желае предварително изпълнение на заповедта за класиране: К1Д^/! ПНе

4л.2 от 33/1Д
Комисия: У  К’янлидат:

■ Чл;2 °т  ЗЗЛД j , (  Чл.2 отЗЗДД 1.
. . .  ■ 7 »   . I 11 Ач

Чл.2отЗЗЛД1 Чл.2 от ЗЗЛД Чл.2отЗЗЛД

^  '  .........................

3 “  L 4« Л  • • • • • •  •  ш • р  • • • • I  • • •



293 Контролен лист относно действията на комисията по т.З от дневния ред на заседанието за провеждане на: ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ (чл.38 от 
Наредбата) за Продажба на прогнозна количества добита дървесина открит със Заповед№  РД-04-136/05.12.2017г. на Директора на ТП „ДГС Добрич“

Кандидат: .D P /2 & -............................  , За Обект/и №

Заявление за участие
& Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Посочване/документ за ЕИК по ЗТР. Служебно проверка към датата на провеждане на процедурата -  прил.разпечатка от ТР. 
ЙЧЭтговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Декларация №1по чл.58, ал.1, т.З от Наредбата в оригинал (по образец, от всеки един управител или член на управителей 
орган)

^О тго вар я  на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Документ за внесена Гаранция/и за участие в процедурата представен/и поотделно за всекеки обект -  заявена от кандидата. 
Обект .4... ГГ... .S.V'&Sj. ..........  лв. ; об ект ...................................................................... л в.
Обект 
Обект .. гг. 
Обект /.Р..Г.. 
Обект ./л.шМ

!id . лв. ; об ект .....................................................................лв.
. лв. ; о б ект ..................................................................... лв.
. лв... ; о б ект ..................................................................... лв.

лв. ; о б ект ..................................................................... лв.

[^Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Декларация в оригинал (по образец -  приложен към документацията, за запознаване и съгласие с условията и реда за провеждане 
на процедурата и клаузите на проекта на договора.)

/ПчОтговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

I Заверено копие от Заявление по чл. 38 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
територии -  държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, във връзка с чл. 115, ал. 
1, т. 1 от ЗГ -  представено в срок до 01.10.2017 г. в ТП „ДГС Добрич“, и доказателства удостоверяващи наличието на мощности за 
преработка на съответните категории дървесина предмет на настоящата процедура като това изискване се доказва с представяне на 
всеки един от следните документи:
А. Удостоверение за регистриран обект за преработка на дървесина;

2. Удостоверение за регистрирана производствсна марка за този обекг;
3.Документ издаден от компетентен орган за оборудване на обекта със система за постоянно видеонаблдение, съгласно 

изискванията на чл.14а, ал.1 от Наредба №1 за контрола и опазването на горските територии(ДВ бр.11/07.02.2012г поел, изм.
бр.79/13.10.2015г.)



[ 4. Заверено копие на Обобщена справка за постъпилата, преработената и екснедираната дървесина от обекта на кандидата 
на територията на общината по седалище на продавача, заверена от РДГ Варна за предходната година, по образец съгласно
чл.13, ал.7 от НАРЕДБА № 1 от 30.01.2012 г. за контрола и опазването на горските територии.

^О тговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Заверено копие от Нотариално заверено пълномощно (оригиналът се представя на комисията при започване на търга).
□ Отговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Документ за самоличност (представя се на комисията по време на търга).
^О тговаря на изискванията □ Не отговаря на изискванията □ Не е приложимо към кандидата □ Не се изисква в настоящата процедура

Констатация на Комисията: Участника и офертата отговарят на изискванията на закона и възложителя^Да ПНе 
Решение на Комисията: Комисията единодушно взе следното решение: Al Допуска до участие □ Отстранява от участие

Комисия:

Достигнати цени в лева

Кандидата желае предва

3


